АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПСКОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.02.2012 № 385
О предоставлении разрешения

на условно разрешенный вид

использования  земельных  участков,

расположенных  в городе  Пскове

В целях обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании протокола публичных слушаний от 20 июля 2011г. и заключения о результатах публичных слушаний, руководствуясь статьями  32,  34 Устава муниципального образования «Город Псков», Администрация города Пскова

                                    ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно  разрешенный  вид использования  земельных  участков, расположенных в городе Пскове, для размещения телекоммуникационных уличных шкафов согласно    Приложению 1к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на   Заместителя  Главы Администрации города Пскова С. Д.  Калинкина.

Глава Администрации

города Пскова                                                                                П. М. Слепченко
Приложение 1

к Постановлению Администрации

 города Пскова
от 28.02.2012 №385
Адресный список размещения
телекоммуникационных уличных шкафов

	№
	Адрес (местоположение объекта)
	Площадь объекта кв. м

	1
	Рижский проспект, д. 21 (п/к Рижского проспекта, д. 21 и ул. Киселева, д. 21а)
	0.5

	2
	ул. Красных партизан, у дома 4
	0.5

	3
	ул. Коммунальная, д.64 (п/к ул. Коммунальной и ул. Рокоссовского – напротив дома №64)
	0.5

	4
	Рижский проспект, д.73 (п/к ул. Рокоссовского и Рижского проспекта – напротив дома №73)
	0.5

	5
	ул. М. Горького, д.16 (около пожарной части)
	0.5

	6
	ул. Народная, у дома19
	0.5

	7
	ул. Советская, д. 20 (во дворе главпочтамта)
	0.5

	8
	ул. Юбилейная, д.44 (п/к Рижский проспекта, д. 53 и ул. Юбилейной, д. 44)
	0.5

	9
	ул. Коммунальная, д.60 (около АТС-55)
	0.5

	10
	ул. Коммунальная, у дома 45
	0.5

	11
	ул. Народная, д.10 (на углу дома)
	0.5

	12
	ул. Народная, д.57 (напротив дома)
	0.5

	13
	ул. Индустриальная, д.10/6 (п/к ул. Инженерной и ул. Индустриальной – около дома)
	0.5

	14
	ул. Юбилейная, д.95 ( торец дома)
	0.5

	15
	ул. Кузбасской дивизии, д.36 (торец дома)
	0.5

	16
	ул. Советская, д.55 ( торец дома
	0.5

	17
	ул. Алтаева (п/к ул. Алтаева и ул. Инженерной)
	0.5

	18
	ул. Новаторов, д.5 (п/к ул. Индустриальной и ул. Новаторов (около автобусной остановки)
	0.5

	19
	ул. Новаторов, д.3а ( напротив военкомата)
	0.5

	20
	ул. Н. Васильева, у дома 51
	0.5

	21
	ул. Л. Поземского, д. 92 напротив мясокомбината, через дорогу на зеленой зоне)
	0.5

	22
	ул. Печорская, д.7 (на углу дома)
	0.5

	23
	Рижский проспект, д.67 (напротив дома)
	0.5

	24
	ул. Труда, д.39 (п/к ул. Труда и ул. Текстильной)
	0.5

	25
	ул. Кузнецкая, д.39 (п/к ул. Кузнецкой и Плехановского посада – у  дома №39)
	0.5

	26
	ул. Некрасова, д.42 (торец дома)
	0.5

	27
	ул. Петровская, у д. 51
	0.5

Глава Администрации

города Пскова                                                                                П. М. Слепченко